
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě
číslo smlouvy kupujícího: 2119/2/0005

Článek I 
Smluvní strany

Název: Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu A,
vložka 75859

Sídlo: Víta Nejedlého 691, Dědice, 682 01 Vyškov
Zastoupen: Ing. Jánem Gurníkem, ředitelem odštěpného závodu
IČ: 24272523
DIČ: CZ24272523
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k

Telefon:
E-mail:
Osoba oprávněná k

Telefon:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV 
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

(dále jen „kupující") 

a

B.O.I.S.-FILTRY, spol. s r. o.

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C, vložka 
4385
Staňkova 103/18, Ponava, 602 00 Brno 
Ing. Tomášem Kučerou, jednatelem 
44962592 
CZ44962592

Název:

Zapsána:

Sídlo:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech techn ch

Telefon:
E-mail:
Osoba oprávněná k jej

Telefon:
E-mail:
Adresa pro doručováni Koresponaence

B.O.I.S.-FILTRY, spol. s r. o. 
Pražská 3 
678 01 Blansko

(dále jen „prodávající")

se v souladu s čí. XIV odst. 3 smlouvy č. 2119/2/0005 (dále jen „smlouva") dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek").



II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je požadavek na Opravu specifikace provedení maskovacích souprav 
a souvisejících citací, který vyplynul ze zkrácených vojskových zkoušek - Zpráva o průběhu a 
výsledcích zkrácených vojskových zkoušek projektu „Přepravní prostředek pro

III.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava čl. Ill odst. 7 a odst. 8 smlouvy, či. IV odst. 1 smlouvy, či. V odst. 
2 smlouvy, čl. XII písm. B. odst. 2 smlouvy, přílohy č. 1 a č. 2 smlouvy.

IV.
Změny a doplňky

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:

1. Cl. Ill odst. 7 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

^^^ateplení

ložné plochy vozidla bude prodávajícím vyrobeno a dodáno
na základě kupujícím dodaných rozměrových parametrů vozidla - modelu 3D ve formátu STEP 
a fyzického zaměření vozidla kupujícím

..1. dilči plněni (mobilní maskovací soupravy

2. Či. Ill odst. 8 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Další dílčí plnění (výrobní série
výrobní série ^^Rpateplení ložné plochy vozidla budou

obilních maskovacích souprav
atepleni ložné plochy vozidla ^______

vyrobeny a dodány podle samostatně schválených mezipodnikových Technických podmínek, 
zpracovaných dle ČOS 051625, 3. vydání „Technické podmínky pro produkty určené 
k zajištěné obrany státu". Návrh technických podmínek na jednotlivé výrobky (mobilní
maskovací souprava \ souprava zateplení ložné plochy vozidla 

předá prodávající kupujícímu k připomínkám nejpozději 1 měsíc 
po instalaci 1. dílčího plnění. Finální znění technických podmínek předá prodávající kupujícímu 
ke schválení nejpozději 14 pracovních dnů po dodání výsledků zkrácených vojskových 
zkoušek kupujícím.“

3. Čl. IV odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Celková kupní cena za zboží specifikované v článku III odst. t této smlouvy, činí:

15 048 780,-Kč bez DPH 

3 160 243,80 Kč21 % DPH 

18 209 023,80 Kč včetně DPH 

(dále jen „kupní cena").

Celková kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy (Příloha č. 2 - Cenový rozklad).

4. Čl. V odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
a) 1. dílčí plnění -^^^^^boží s požadovaným příslušenstvím a dokumentací bude dodána 

nejpozději do 31. srpna 2021 a nainstalována nejpozději do 29. října 2021,
b) 2. dílčí plnění -^^^^boží s požadovaným příslušenstvím a dokumentací budou dodány



a nainstalovány nejpozději 27. května 2022,
c) 3. dílčí plnění - boží s požadovaným příslušenstvím a dokumentací bude dodáno

a nainstalováno nejpozději 10. srpna 2022,
d) 4. dílčí plnění Uzboží s požadovaným příslušenstvím a dokumentací bude dodáno 

a nainstalováno nejpozději 25. října 2022,
(dále jen „dílčí plnění")."

Kupující připraví vozidla daného dílčího plnění k dodání a instalaci zboží a vyčlení 
prodávajícímu pro realizaci instalace zboží u 2. dílčího plnění 8 pracovních dnů, u 3. dílčího 
plnění 10 pracovních dnů a u 4. dílčího plněni 12 pracovních dnů, bezprostředně 
předcházejících stanoveným termínům instalace dílčího plnění.

5. ČI. XII písm. B odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Prodávající se tímto zavazuje, že na vlastní náklady zpracuje a kupujícímu na jeho vyžádání 
dodá nezbytné podklady pro katalogizaci majetku (zboží) definovaného touto smlouvou 
(mobiln a souprava zateplení ložné plochy
vozidla

6. Příloha č. 1 smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje zněním, které tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku.

7. Příloha č. 2 smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje zněním, které tvoří přílohu č. 2 
tohoto dodatku.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy včetně jejich příloh, neupravené tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti beze změny.

2. Dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení prodávající.

3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které 
by uzavřeni tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z vědomé jimi udaných nepravdivých údajů.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím 
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších dodatků.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - „Příloha č. 1 KS - Specifikace předmětu smlouvy", 

Příloha č. 2 - „Příloha č. 1 KS - Cenový rozklad".


